

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงห้องประชุมชั้น 2 อาคารปฏิบัติสำนักงานวิศวกรรมศาสตร์ อาคาร 27

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน หน่วยงานประมาณราคา

สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่

กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
1	งานตกแต่งผนัง								
	ตกแต่งผนังพอกโครงกลูลามินต และกรู white board	1.00	ชุด	50,000.00	50,000.00			50,000.00	
	ตกแต่งผนังกันเปื้อน	1.00	ชุด	45,000.00	45,000.00			45,000.00	
	บัวไม้เนื้อแข็งเพดาน	41.00	ม	60.00	2,460.00	35.00	1,435.00	3,895.00	
	ผนังพอกโครงกรูไม้อัดบิช ซ้อมสี	34.00	แผ่น	916.00	31,144.00	66.00	2,244.00	33,388.00	
	ฝ้าเพดานไม้อัดสักโครงคร่าเหล็กชุบสังกะสี	78.00	ตร.ม	362.00	28,236.00	100.00	7,800.00	36,036.00	
	ฉาบเรียบทาสีและขกเสตีฝ้าเพดาน	78.00	ตร.ม	40.00	3,120.00	70.00	5,460.00	8,580.00	
	เซาะร่องฝ้าสแตลเลส	33.00	ม	371.00	12,243.00	250.00	8,250.00	20,493.00	
	ฝ้าซ่อนโปรเจคเตอร์	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00			7,500.00	
	รวมงานตกแต่งผนัง							204,892.00	
2	งานพื้นยกระดับ								
	โครงคร่าเหล็ก LG 11/2"*3"	4.00	ตร.ม	170.00	680.00	100.00	400.00	1,080.00	
	แผ่นพื้นซีเมนต์หนา 12 มม.	4.00	แผ่น	585.00	2,340.00	81.00	324.00	2,664.00	
	พื้นปาร์เก้ ไม้สักหนา 19 มม พร้อมกรูลามินต	4.00	ตร.ม	750.00	3,000.00	220.00	880.00	3,880.00	
	รวมงานพื้นยกระดับ							7,624.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงห้องประชุมชั้น 2 อาคารปฏิบัติสำนักงานวิศวกรรมศาสตร์ อาคาร 27

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน หน่วยงานประมาณราคา

สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่

กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
3	งานระบบไฟฟ้า								
	โคมไฟดาวไลท์ 7" x 7" สีเหลี่ยมขอบขาวตัวสะท้อนแสง	6.00	ชุด	600.00	3,600.00	135.00	810.00	4,410.00	
	อะลูมิเนียม กระจกปิดหน้า ขั้ว E27 2x9w								
	โคมไฟดาวไลท์ E27 9W ขนาด 6" กระจกปิดหน้า	28.00	ชุด	250.00	7,000.00	115.00	3,220.00	10,220.00	
	โคมไฟดาวไลท์ E27 9W ขนาด 4" กระจกปิดหน้า	4.00	ชุด	220.00	880.00	115.00	460.00	1,340.00	
	เต้ารับคู่มือกราวด์	9.00	ชุด	200.00	1,800.00	90.00	810.00	2,610.00	
	เต้ารับเดี่ยวสำหรับเครื่องฉายโปรเจกเตอร์	1.00	ชุด	70.00	70.00	90.00	90.00	160.00	
	สวิทซ์ทางเดียว	1.00	ชุด	70.00	70.00	80.00	80.00	150.00	
	สาย THW 2.5 ตร.มม.	260.00	เมตร	11.00	2,860.00	7.00	1,820.00	4,680.00	
	สาย THW 1.5 ตร.มม.	330.00	เมตร	7.00	2,310.00	5.00	1,650.00	3,960.00	
	ท่อ PVC Clipsal 20 mm.	30.00	เส้น	49.00	1,470.00	66.00	1,980.00	3,450.00	
	ตู้พร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ	2.00	เครื่อง	-	-	3,500.00	7,000.00	7,000.00	
	ตู้โคมไฟเดิม	12.00	ชุด	-	-	20.00	240.00	240.00	
	ตู้เต้ารับคู่มือกราวด์ติดตั้งใหม่	3.00	ชุด	-	-	10.00	30.00	30.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้า							38,250.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงห้องประชุมชั้น 2 อาคารปฏิบัติสำนักงานวิศวกรรมศาสตร์ อาคาร 27

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน หน่วยงานประมาณราคา

สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่

กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
	รวมเงินงานลำดับ 1 , 2 , 3							250,766.00	
	รวมค่า FACTOR F.	1.2726						68,358.81	
	รวมเงินทั้งหมด							319,124.81	